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Medio 
ambiente

Conservación 

Compatibilidad

Especificaciones 

Modo de 
empleo 

Compatibilidad 
cutánea

Precauciones de 
uso

Características y 
ventajas

Suave con la piel

Sin fragancia, incoloro 

No altera el olor ni el sabor de los alimentos de acuerdo con 
BS EN 4120:2021

SVEMA CLEANSPIRE MILD
Espuma lavamanos y corporal sin perfume ni 
color. 

Mercados destinatarios: asistencia sanitaria u 
otras áreas de uso frecuente.

Aplicar sobre la piel húmeda 
(manos y cuerpo). Dosificar el 
producto con cuidado para no 
excederse innecesariamente.

Buena compatibilidad cutánea 
Probado por voluntarios bajo control dermatológico

Lavar a fondo. Aclarar bien y secar.

Color: Claro 
Perfume: sin perfume 
pH: pH neutro para la piel

Proporciona una espuma cremosa y delicada, respetuosa con la piel 
Fórmula enriquecida con glicerina de origen vegetal
Incoloro y sin fragancia 
Adecuado para uso frecuente en las manos

Cumple los requisitos de la Comisión Europea 
Cumple estrictos requisitos sobre sustancias nocivas 
Rendimiento comprobado 
Menos residuos de envases

El producto utilizado como lavamanos, no altera los alimentos (sabor, olor) según BS EN 4120:2021
norma - análisis sensorial prueba triangular

Sólo para uso externo
No tragar
En caso de contacto con los ojos, aclarar abundantemente

INFORMACIÓN TÉCNICA

• Utilización en los 12 meses siguientes a la primera utilización
• No congelar, conservar entre 5°C y 25°C 



ENVASE

INGREDIENTES 

CÓDIGO 
SKU

CANTIDAD/
CAJA

CLASE DE INGREDIENTE 

SISTEMA DE DISPENSACIÓN

AQUA 

LAURILSULFATO SÓDICO

BENZOATO SÓDICO 

COCAMIDOPROPIL BETAÍNA

ÁCIDO CÍTRICO

PEG-7 GLICERIL COCOATO

OLEATO DE GLICERILO

CAPRILIL/CAPRILGLUCÓSIDO 

CITRATO DE SODIO

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 500 ml Relleno

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 500 ml Relleno

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 750 ml Relleno

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 750 ml Relleno

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1000 ml Relleno

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1000 ml Relleno

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1250 ml Relleno

SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1250 ml Relleno

1011-10-06

1411-15-06

1010-10-06**

1410-15-06**

1211-10-06

1611-15-06

1210-10-04**

1610-15-04**

6

6

6

6

6

6

4

4

Transportista 

Tensoactivo 

Conservante 

Tensioactivo, reforzador de la espuma 

Ajustador del pH 

Agente emoliente 

Agente emoliente 

Tensoactivo 

Ajustador del pH 

LOGAN Manual- Blanco/Negro

LOGAN Automático - Blanco/Negro

LOGAN Manual - Blanco/Negro

LOGAN Automático - Blanco/Negro

DENALI Manual - Blanco/Negro

DENALI Automático - Blanco/Negro

DENALI Manual - Blanco/Negro

DENALI Automático - Blanco/Negro

TIS-CLN_MILD_ES-V2

*Nomenclatura Internacional Europea Ingredientes Cosméticos

SVEMA CLEANSPIRE MILD FICHA TÉCNICA 

UE Denominación INCI 

Nombre del producto Piezas

**Aún no disponible

SVEMA Higiene GmbH
Paul-Ehrlich-Str. 18,
63322 Rödermark, Germany
www.svemagroup.com
info@svemagroup.com
Tel.: +49 (0) 6074 9196057
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