



SVEMA CLEANSPIRE MILD

Espuma lavamanos y corporal sin perfume ni color.

Mercados destinatarios: asistencia sanitaria u otras áreas de uso frecuente.

- Suave con la piel
- Sin fragancia, incoloro
- No altera el olor ni el sabor de los alimentos de acuerdo con BS EN 4120:2021





INFORMACIÓN TÉCNICA					
Compatibilidad cutánea	 Buena compatibilidad cutánea Probado por voluntarios bajo control dermatológico 				
Especificaciones	 Color: Claro Perfume: sin perfume pH: pH neutro para la piel 				
Conservación	 Utilización en los 12 meses siguientes a la primera utilización No congelar, conservar entre 5°C y 25°C 				
Modo de empleo	Aplicar sobre la piel húmeda (manos y cuerpo). Dosificar el producto con cuidado para no excederse innecesariamente. Lavar a fondo. Aclarar bien y secar.				
Características y ventajas	 Proporciona una espuma cremosa y delicada, respetuosa con la piel Fórmula enriquecida con glicerina de origen vegetal Incoloro y sin fragancia Adecuado para uso frecuente en las manos 				
Medio ambiente	 Cumple los requisitos de la Comisión Europea Cumple estrictos requisitos sobre sustancias nocivas Rendimiento comprobado Menos residuos de envases 				
Compatibilidad	El producto utilizado como lavamanos, no altera los alimentos (sabor, olor) según BS EN 4120:2021 norma - análisis sensorial prueba triangular				
Precauciones de uso	 Sólo para uso externo No tragar En caso de contacto con los ojos, aclarar abundantemente 				

INGREDIENTES	CLASE DE INGREDIENTE	
UE Denominación INCI		
AQUA	Transportista	
LAURILSULFATO SÓDICO	Tensoactivo	
BENZOATO SÓDICO	Conservante	
COCAMIDOPROPIL BETAÍNA	Tensioactivo, reforzador de la espuma	
ÁCIDO CÍTRICO	Ajustador del pH	
PEG-7 GLICERIL COCOATO	Agente emoliente	
OLEATO DE GLICERILO	Agente emoliente	
CAPRILIL/CAPRILGLUCÓSIDO	Tensoactivo	
CITRATO DE SODIO	Ajustador del pH	

^{*}Nomenclatura Internacional Europea Ingredientes Cosméticos

ENVASE	CÓDIGO SKU	CANTIDAD/ CAJA	SISTEMA DE DISPENSACIÓN
Nombre del producto		Piezas	
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 500 ml Relleno	1011-10-06	6	LOGAN Manual- Blanco/Negro
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 500 ml Relleno	1411-15-06	6	LOGAN Automático - Blanco/Negro
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 750 ml Relleno	1010-10-06**	6	LOGAN Manual - Blanco/Negro
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 750 ml Relleno	1410-15-06**	6	LOGAN Automático - Blanco/Negro
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1000 ml Relleno	1211-10-06	6	DENALI Manual - Blanco/Negro
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1000 ml Relleno	1611-15-06	6	DENALI Automático - Blanco/Negro
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1250 ml Relleno	1210-10-04**	4	DENALI Manual - Blanco/Negro
SVEMA CLEANSPIRE MILD, 1250 ml Relleno	1610-15-04**	4	DENALI Automático - Blanco/Negro

^{**}Aún no disponible

